
FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

HODNOCENÍ     BAKALÁŘSKÉ    PRÁCE  
Akademický rok 2021/2022

Jméno studenta: Dudl Tomáš

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma bakalářské práce: Význam a projevy organizační kultury v organizaci 

Hodnotitel – vedoucí práce: PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1     2    3    4    N
A) Definování cílů práce         
B) Metodický postup vypracování práce         
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)         
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)         
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)         
F) Formální zpracování práce         
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem         
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)         
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce         
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi         
K) Závěry práce a jejich formulace         
L) Splnění cílů práce         
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)         
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou         
O) Přístup autora k řešení problematiky práce         
P) Celkový dojem z práce         

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno   
Posouzeno - podezřelá shoda  

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2  velmi dobře  

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalářská práce je zaměřena na problematiku organizační kultury, která postupně zaujímá významné 
místo v koncepcích i praxi managemenu. Práce má jasně stanovený cíl, je vhodně strukturovaná a 
uspořádaná. Teoretický základ odpovídá charakteru práce.  Empirická část je provedena ve firmě 
zpracovávající data ve vazbě na účetnictví. Charakteristika společnosti využívá adekvátní metody - 
analýza vnějšího a vnitřního prostředí, SWOT analýza. Část práce, která se zabývá organizační 
kulturou, měla být uvedena formulováním dalšího postupu, teprve pak měly být představeny metody 
na zjišťování dat a jejich vyhodnocení. Správně je nejprve důraz položen na zjištění parametrů žádoucí
kultury (manažeři jako respondenti), pak je provedeno dotazníkové šetření zaměřené na stávající 
podobu organizační kultury. Byla porovnána žádoucí a stávající organizační kultura v souladu se 



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

zásadami formování organizační kultury. Doporučení by mohla být postavena s vyšší mírou 
strukturovanosti a s přesnějším uvedením navrhovaných postupů. Práce naplňuje stanovené zásady. 
Navržené hodnocení je velmi dobře, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě 
před státní zkušební komisí.  

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

Vysvětlete, proč bylo důležité vymezit žádoucí organizační kulturu.
Podejte stručný přehled vámi navrhovaných opatření a seřaďte je podle důležitosti pro rozvoj firmy.     

V Plzni, dne 16.5.2022 Podpis hodnotitele 

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta: ��Dudl Tomáš�
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

